岡医発第 1 2 5 7 号

平成 31 年 2 月 27 日

会 員 各 位

岡崎市医師会

会長 小 原 淳

岡崎市医師会学術講演会開催のお知らせ

平素は、医師会事業に格別なご理解とご協力を賜り、感謝いたしております。

さて、標記講演会を下記のとおり開催させていただきます。ご多忙中かと存じますが、

多くの先生方のご参加をお待ちしております。

記

日 時：平成 31 年 3 月 26 日（火）午後 7 時 40 分より

場 所：岡崎市医師会公衆衛生センター４階 研修室３

製品紹介：午後 7 時 40 分より

「簡易睡眠検査機器について」 帝人在宅医療株式会社

特別講演：午後 8 時より

「当地域における SAS 地域連携の取り組みについて 」

東邦大学医療センター大森病院 睡眠時呼吸障害センター

センター長 高井 雄二郎 先生

※この講演会で取得できるカリキュラムコードは以下のとおりです。

No.69 不安 （1 単位）

※平成 31 年度特定健診等個別健診協力医としての取得単位は 1 単位です。

共催 岡崎市医師会

帝人在宅医療株式会社

帝人ファーマ株式会社